
令和４年３月５日 

バドミントン部顧問、関係者 様 

新潟県バドミントン協会 

                                       会長 小田 等 

 

DyDo カップ第１５回新潟県中学生バドミントン選手権大会（団体戦）の中止について 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、令和４年３月１２日（土）・１３日（金）に開催を予定しておりました「第１５回新潟県中学生

バドミントン選手権大会（団体戦）」について、関係諸機関からの指導及び施設の利用制限等から考え、

中止といたします。 

今年度の中学生対象の県協会主催大会の予定はすべて終了しました。来年度またよろしくお願いいた

します。 


